1

桂交通行指委〔2021〕7号

关于举办 2021 年广西森林越野车大赛的通知

有关中、高等学校：

为深入贯彻落实《国务院关于加快发展现代职业教育的

决定》、《教育部关于加快推进职业教育信息化发展的意见》，

推进实施《职业教育提质培优行动计划（2020—2023年）》，

全面推动“职教 20条”落实落地精神，搭建职业院校经验交流

和技能展示平台，广西交通运输职业教育教学指导委员会决

定举办 2021 年广西森林越野车大赛。现就有关事项通知如

下：

一、赛项和赛点设置

本次赛项为森林越野车大赛，比赛地点设在广西生态工

程职业技术学院（广西柳州）。

二、参赛资格

中高职学校、本科学校，有越野车队的均可报名，比赛

车辆为学校师生设计制造，在符合安全前提下，对车结构和

动力品牌型号等不作统一要求，但限制最高车速不超过

60Km/h；比赛为团体比赛，每个学校限报 1个队（团体赛，

师生总人数不超过 15人）。

三、奖项设置

大赛分为总成绩和单项成绩奖，总成绩和单项成绩都拟

2

按照参赛队数量的 10%设立一等奖、20%设立二等奖、30%

设立三等奖。

四、组织机构

主办方：广西交通运输职业教育教学指导委员会

承办方：广西生态工程职业技术学院

协办方：南宁市中联汽保设备销售有限公司、广西一驰

教育科技有限公司、上汽通用五菱汽车有限公司、广西汽车

集团有限公司、浙江吉利控股集团有限公司

五、大赛组织工作

（一）大赛时间（2021 年 11 月 19-21 日）

2021 年 11月 19 日 15:00 前报到，15:00-17：00 适应

场地

2021年 11月 20日 比赛日

2021年 11月 21日 赛项总结会、颁奖

（二）大赛报名

根据赛点承办能力及疫情防控要求，实行限额申报，每

个学校限报 1个队（师生共 15名以内）,参赛院校请于 11月

5 日 前 填 写 参 赛 选 手 报 名 表 （ 附 件 ） 发 送 至 邮 箱

561213658@qq.com。

会务组联系人：潘汉平

联系电话：15878292827

（三）赛点组织

竞赛专家组负责确定赛项规程等有关技术工作，专家成

员由区内外具备越野车比赛经验的教师和大赛合作企业技

术人员组成。

mailto:根据赛点承办能力，实行限额申报，每个学校限报1个队（两名老师）,按照报名先后顺序，最多接受27个队报名，各参赛院校请于7月6日前填写参赛选手报名表（附件）发送至邮箱593361450@qq.com。
mailto:根据赛点承办能力，实行限额申报，每个学校限报1个队（两名老师）,按照报名先后顺序，最多接受27个队报名，各参赛院校请于7月6日前填写参赛选手报名表（附件）发送至邮箱593361450@qq.com。
mailto:根据赛点承办能力，实行限额申报，每个学校限报1个队（两名老师）,按照报名先后顺序，最多接受27个队报名，各参赛院校请于7月6日前填写参赛选手报名表（附件）发送至邮箱593361450@qq.com。
mailto:根据赛点承办能力，实行限额申报，每个学校限报1个队（两名老师）,按照报名先后顺序，最多接受27个队报名，各参赛院校请于7月6日前填写参赛选手报名表（附件）发送至邮箱593361450@qq.com。

3

附件：2021年广西森林越野车大赛报名表

广西交通运输职业教育教学指导委员会

2021年10月27日

4

附件

2021 年广西森林越野车大赛报名表
院校名称： 车队名字：

参赛项目：2021年广西森林越野车大赛

教师 1姓名： 电话 身份证号

教师 2姓名： 电话 身份证号

教师 3姓名： 电话 身份证号

学生（队长） 电话 身份证号

学生 电话 身份证号

学生 电话 身份证号

学生 电话 身份证号

学生 电话 身份证号

学生 电话 身份证号

学生 电话 身份证号

学生 电话 身份证号

学生 电话 身份证号

学生 电话 身份证号

学生 电话 身份证号

学生 电话 身份证号

预定房间 否 单人房（ 间） □双人房（ 间）

学校推荐意见：

盖 章

2021年 月 日

备注：各学校可根据学校自身情况，调整教师和学生比赛人数，总人数不超 13人，报

名表电子档和纸质盖章扫描件一同提交。